PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

F301 - Polaire HiVis Bicolore

Collection: Gamme Polaire Haute-Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 100 % polyester, polaire avec finition
anti-boulochage, 300g

Emballage extérieur: 8

information produit

Classique et stylée, la coupe du blouson F301 bicolore est confortable.
Certifié a la norme EN ISO 20471 Classe 3, il est traité anti-boulochage, ce
qui garantit son apparence dans le temps. Le coloris orange/marine est
conforme a la norme RIS 3279 pour l'industrie ferroviaire.

Gamme Polaire Haute-Visibilité

Tissu polaire haute visibilité composé de 100% polyester avec une finition
anti-bouloche durable, qui assure de ne pas avoir de peluchage
inesthétique sur la surface du tissu. Le tissu polaire est doux a manipuler et
pourtant extrémement robuste. Adapté a tous les environnements de
travail.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux dernieres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
EN 14058 Classe 1

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 3

AS/NZS 4602.1 Classe D/N

Caractéristiques

- polaire résistante anti boulochage

- Cordon de serrage

- Poignets élastiqués pour un ajustement sir

. 2 poches latérales zippées pour un rangement sécurisé
- Poche poitrine intérieure

. Panneaux contrastant pour protection contre la saleté
- Col et zip bleu marine contrastés pour plus de style

- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

- 3 poches pour plus de rangement

- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

- Certifié EN ISO 20471 apres 25 lavages

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Jan-2026)




\N
PORTWEST

F301 - Polaire HiVis Bicolore
Code Douanier: 6103330000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777/15044-02/E00-00

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item
F301YNRXS
F301YNRS
F301YNRM
F301YNRL
F301YNRXL
F301YNRXXL
F301YNRXXXL
F301YNR4XL
F301YNR5XL
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Colour

Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.8800
0.8780
0.9200
0.9800
0.9920
1.0400
1.0800
1.1700
1.1400

Cubic(m?®)
0.0771
0.0771
0.0771
0.0771
0.0882
0.0882
0.0882
0.0882
0.0882

EAN13

5036108143788
5036108143764
5036108143757
5036108143740
5036108143771
5036108143795
5036108143801
5036108143818
5036108143825

GTIN/DUN14

25036108752076
25036108623390
25036108623383
25036108623376
25036108623406
25036108623413
25036108623420
25036108752069
25036108857665




