

F301 - Polaire HiVis Bicolore**Collection:** Gamme Polaire Haute-Visibilité**Gamme:** Haute-Visibilité**Tissu extérieur:** 100 % polyester, polaire avec finition anti-boulochage, 300g**Emballage extérieur:** 8**information produit**

Classique et stylée, la coupe du blouson F301 bicolore est confortable. Certifié à la norme EN ISO 20471 Classe 3, il est traité anti-boulochage, ce qui garantit son apparence dans le temps. Le coloris orange/marine est conforme à la norme RIS 3279 pour l'industrie ferroviaire.

Gamme Polaire Haute-Visibilité

Tissu polaire haute visibilité composé de 100% polyester avec une finition anti-bouloche durable, qui assure de ne pas avoir de peluchage inesthétique sur la surface du tissu. Le tissu polaire est doux à manipuler et pourtant extrêmement robuste. Adapté à tous les environnements de travail.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Caractéristiques

- polaire résistante anti boulochage
- Cordon de serrage
- Poignets élastiqués pour un ajustement sûr
- 2 poches latérales zippées pour un rangement sécurisé
- Poche poitrine intérieure
- Panneaux contrastant pour protection contre la saleté
- Col et zip bleu marine contrastés pour plus de style
- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue
- 3 poches pour plus de rangement
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Certifié EN ISO 20471 après 25 lavages

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

EN 14058 Classe 1

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 3

AS/NZS 4602.1 Classe D/N

F301 - Polaire HiVis Bicolore
Code Douanier: 6103330000
Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)
 Bracetown Business Park
 D15 YN2P, Ireland
 N° de certificat: 2777/15044-02/E00-00

Entretien et Lavage

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
F301YNRXS	Jaune/Marine	58.0	38.0	35.0	0.8800	0.0771	5036108143788	25036108752076
F301YNRS	Jaune/Marine	58.0	38.0	35.0	0.8780	0.0771	5036108143764	25036108623390
F301YNRM	Jaune/Marine	58.0	38.0	35.0	0.9200	0.0771	5036108143757	25036108623383
F301YNRL	Jaune/Marine	58.0	38.0	35.0	0.9800	0.0771	5036108143740	25036108623376
F301YNRXL	Jaune/Marine	58.0	38.0	40.0	0.9920	0.0882	5036108143771	25036108623406
F301YNRXXL	Jaune/Marine	58.0	38.0	40.0	1.0400	0.0882	5036108143795	25036108623413
F301YNRXXXL	Jaune/Marine	58.0	38.0	40.0	1.0800	0.0882	5036108143801	25036108623420
F301YNR4XL	Jaune/Marine	58.0	38.0	40.0	1.1700	0.0882	5036108143818	25036108752069
F301YNR5XL	Jaune/Marine	58.0	38.0	40.0	1.1400	0.0882	5036108143825	25036108857665